RO13 UGBI 0000 6520 0443 9EUR

TRANSFER INTERNATIONAL
REFERINTA TRANZACTIEI         :508.065.60.50764
BENEFICIAR IBAN               :AT953100000155096770
CREDITOR                      :BANCA NATIONALA A MOLDOVEI
SUMA TRANSFERATA              :               1.517,14 EUR

SUMA   oMIEcincisutesaptesprezeceEURsipaisprezece%

REF :     2025-08-12-09.40.55.299450 SUMA :               - 1.517,14 EUR

2025-08-14T18:36:18+0300
	Not specified